

LISTA DE ACUERDOS DE DIECISIETE DE DICIEMBRE DE DOS MIL VEINTE

No.	N. EXP. (S)	ACTOR	AUTORIDAD RESPONSABLE (S)	TERCERO INTERESADO(S) Y COADYUVANTE (S)	ACUERDO Y/O ACTUACIÓN	NOTIFICACIÓN
1	TET-AP-13/2020-III	PARTIDO DE LA REVOLUCIÓN DEMOCRÁTICA.	CONSEJO ESTATAL DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO		TURNO A JUEZ	ESTRADOS
2	TET-AP-14/2020-I	PARTIDO DE LA REVOLUCIÓN DEMOCRÁTICA.	CONSEJO ESTATAL DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO		TURNO A JUEZ	ESTRADOS
3	TET-AP-15/2020-II	PARTIDO DE LA REVOLUCIÓN DEMOCRÁTICA.	CONSEJO ESTATAL DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO		TURNO A JUEZ	ESTRADOS
4	TET-JDC-03/2020-III Y SUS ACUMULADOS.	HONORIO SOSA JIMÉNEZ	H. AYUNTAMIENTO DE CENTRO, TABASCO		PRECLUSIÓN DE TÉRMINO	ESTRADOS
5	TET-AP-14/2020-I	PARTIDO DE LA REVOLUCIÓN DEMOCRÁTICA.	CONSEJO ESTATAL DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO		PUBLICITACIÓN	ESTRADOS, OFICIO
6	TET-JDC-40/2020-II. Y SU ACUMULADO	ROSA LINDA OVANDO DOMÍNGUEZ	CONSEJO ESTATAL DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO		SOLICITUD DE JUEZ	ESTRADOS
7	TET-JDC-40/2020-II. Y SU ACUMULADO	ROSA LINDA OVANDO DOMÍNGUEZ	CONSEJO ESTATAL DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO		REQUERIMIENTO PRESIDENCIA	ESTRADOS, OFICIO

M.D. ISIS YEDITH VERMONT MARRUFO SECRETARIA GENERAL DE ACUERDOS